
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ  
  

РІШЕННЯ 
шістдесят девʼятої сесії восьмого скликання 

 
 
28 лютого 2024 року № 74 
 
 
Про затвердження звіту про надходження та використання коштів бюджету 
Пирятинської міської територіальної громади на виконання заходів Програми 
підтримки самозабезпечення продуктами харчування жителів Пирятинської 
громади на 2022-2023 роки, за 2023 рік  
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Бюджетного кодексу України, керуючись рішенням шістдесят шостої 
сесії Пирятинської міської ради від 22 грудня 2023 року № 650 „Про 
затвердження Порядку розроблення, фінансування, моніторингу програм 
Пирятинської міської ради та звітності про їх виконання“, враховуючи висновки 
постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

затвердити звіт виконавчого комітету Пирятинської міської ради про 
використання коштів бюджету Пирятинської міської територіальної громади в 
сумі 300 000 грн 00 коп., у тому числі загального фонду – 00 грн 00 коп., 
спеціального фонду – 00 грн 00 коп., інші кошти – 300 000,00 грн, на виконання 
заходів Програми підтримки самозабезпечення продуктами харчування жителів 
Пирятинської громади на 2022-2023 роки, за 2023 рік, що додається. 
 
 
 
Міський голова   Андрій СІМОНОВ
  
  
 
 
  



Додаток 
до рішення шістдесят девʼятої сесії Пирятинської  
міської ради восьмого скликання 
28 лютого 2024 року № 74 

 

Інформація про виконання 
Програми підтримки самозабезпечення продуктами харчування жителів Пирятинської громади на 2022-2023 роки, за 2023 рік 

 1. Головний розпорядник коштів: Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 
2. Відповідальний виконавець Програми: Виконавчий комітет Пирятинської міської ради   
3.Назва програми: Програма підтримки самозабезпечення продуктами харчування жителів Пирятинської громади на 2022-2023 роки  

 Затверджена рішенням 41позачергової сесії Пирятинської міської ради 8 скликання від 11 листопада 2022 року № 399 
 Внесено зміни рішенням  ___ сесіїї Пирятинської міської ради ______ скликання від ________ 20___ року № ___. 

 Напрями діяльності та заходи Програми  
 
№ 

 
Захід 

 

Обсяги, затверджені 
програмою, гривень 

Виділені обсяги фінансування, 
грн. коп. 

Фактично використано, грн. 
коп. 

 
Інформація про виконання заходів, 

В
сь
ог
о 

у тому числі у тому числі у тому числі  
Бюджет міської ТГ Бюджет міської ТГ   Бюджет міської ТГ   

В
сь
ог
о 

За
га
ль
ни

й 
 ф
он

д 

С
пе
ці
ал
ьн
ий

 
ф
он

д 

Ін
ш
і к
ош

ти
  

В
сь
ог
о 

В
сь
ог
о 

За
га
ль
ни

й 
ф
он

д 

С
пе
ці
ал
ьн
ий

 
ф
он

д 

Ін
ш
і к
ош

ти
 

В
сь
ог
о 

В
сь
ог
о 

За
га
ль
ни

й 
 

ф
он

д 

С
пе
ці
ал
ьн
ий

 
ф
он

д 

Ін
ш
і к
ош

ти
 

Виконано (в розрізі заходів по результативних 
показниках та досягнутих результатах 

Невик-
онано ( 
обгрунту
вання 
причин 
невикона

ння) 
1 Інформування через інформаційні 

канали виконкому міської ради про 
можливість участі в державних та 
міжнародних програмах підтримки 
та залучення суб’єктів господарської 
діяльності, місцевих підприємців, 
комунальні установи, кооперативи, 
домогосподарства до їх участі. 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

На сторінці „Пирятин Інвестиційний“ в 
ФЕЙСБУК постійно публікується інформація 
про нові гранти, проєкти, навчальні семінари у 
сфері розвитку бізнесу. За 2023 рік розміщено 

10 статей на зазначену тематику. 

 

2 Консультаційно-методологічна 
допомога в підготовці заявок на 
участь в грантових програмах та 
конкурсах. 0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 

0.
00

 

0.
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

У 2023 році КП „Агенція розвитку 
Пирятинської громади“ надано підтримку в 
підготовці 5 заявок на участь в проєкті Mercy 

corps та 1 заявки на участь в Українському 
ветеранському фонді. Забезпечено супровід 
подання заявок і моніторинг їх оцінювання. 

 

3 Створення та облаштування 
навчально-виробничих коворкінгів 
на базі закладів середньої загальної 
освіти, забезпечення їх матеріально-
технічним обладнанням (зокрема, 
тепличного/ягідного та 
плодовоовочевого, художнє шиття, 
гончарство, 3D-програмування). 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

 

 



4 Забезпечення населення громади 
можливістю ведення  огородництва, 
сприяння розвитку підприємництва в 
садівництві, ягідництві, молочному  
тваринництві (придбання 
необхідного обладнання та техніки 
для вирощення 
сільськогосподарської продукції, 
забезпечення посівним/посадковим 
матеріалом та інвентарем). 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

За рахунок проєкту Сади Перемоги“ 20.07.2023 
полтавськими дорадниками проведено майстер-
клас на базі  СОК „Березоворудський нектар“ з 
надання практичних порад вирощування 
фруктів, ягід та овочів. В заході взяли участь 
школярі, домогосподарства Березоворудського 
старостату.  

 

5 Інвентаризація земельних ділянок, у 
т.ч. комунальних,  що 
використовуються чи можуть бути 
використані для розширення 
виробництва харчових продуктів 
жителями громади 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

 

 

6 Відкриття міні-цехів з переробки та 
збуту сільськогосподарської 
продукції 

30
0 

00
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

30
0 

00
0,

00
 

30
0 

00
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

30
0 

00
0,

00
 

30
0 

00
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

30
0 

00
0,

00
 

16.02.2023 проєкт „Міні-цех з виробництва 
дегідратованих та сублімованих продуктів 
„ Пирятинський антикризовий кошик” відібрано 
для участі в конкурсі грантів „Сади для 
Перемоги“. 
За рахунок гранту в сумі 249,3 тис. грн та 
співфінансування переможця ФОП Петровська 
С,П в сумі 50,7 тис. грн закуплено обладнання, 
яке введено в експлуатацію у липні 2023 року. 
Забезпечено переробку 12 видів сировини, 
виробництво більше, ніж 20 видів готової 
продукції під брендом „Лєгумінка“ 
(асортимент постійно розширюється). 

 

7 Розширення матеріально-технічної 
бази діючих малих та середніх 
підприємств в напрямі 
запровадження сучасних, 
енергозберігаючих технологій в 
сфері виробництва харчових 
продуктів. 

50
0 

00
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

 

 

 Всього 

80
0 

00
0,

0 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

30
0 

00
0,

00
 

30
0 

00
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

30
0 

00
0,

00
 

30
0 

00
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

30
0 

00
0,

00
 

  

 
 
 
Секретар ради   Сергій ПАЗЮК 


